

**WOLFBERGER LES FESTIVES RIESLING
(150CL)**

”Laadukas Riesling juhliin ja juhlistaville”

Tarina Wolfbergerin Les Festives -sarja koostuu laadukkaista viineistä, joiden rypäleet tulevat Alsacen parhailta alueilta ja ne ovat laadultaan sadonkorjuun huippua. Les Festives -viinejä tuotetaan ainoastaan Magnum-pulloissa. Les Festives -viinit viihtyvät nimensä mukaisesti juhliin ja ovat myös mainio lahja juhliin ja juhlistaville.

Tuottaja Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälelajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

VÄRI Vaalean vihertävänkeltainen

TUOKSU Sitruksinen, yrttinen, kevyen hunajainen, kukkainen

MAKU Kuiva, raikas ja pirteän hapokas. Hapokkuutta tasapainottaa hyvä hedelmäisyys. Viini jättää suuhun virkistävän ja tyylikkäästi mineraalisen jälkimaun

KÄYTTÖVINKIT Viini on monikäyttöinen laadukkaille kala- ja äyriäisruoille. Sen seurassa viihtyvät etenkin ravut, mäti ja vaaleat kalat, mutta sen raikas hapokkuus keventää hienosti myös rasvaisempia kalaruokia. Voit kokeilla sen seurana vaikka savustettua lohta. Monipuolisuudessaan viini onkin upea kumppani erilaisia kala-alkuruokia sisältävään illallispyötyään. Pirteässä raikkaudessaan se on myös mitä manioin aperitiivi aloittaa juhlava illallinen.



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Riesling 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Wolfberger	PULLON KOKO	1,5 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	146078
SOKERIPITOISUUS	4 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Wolfberger



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

